
Hayvanlar İçin Parti 
Hayvanlar için parti. Tabii ki. 
Özet parti programı 2025 
Hayvanlar için Parti (PvdD) hayvanları toplumun en zayıf kesimi olarak görüyor ve hayvan 
refahını yeniden siyasi gündeme taşımak istiyor. Hayvanlar için Parti'nin siyasi lideri Esther 
Ouwehand'dır. Parti 2002 yılında kurulmuştur. PvdD, 22 Kasım 2023 tarihinde yapılan Alt 
Meclis seçimlerinde, 2021 seçimlerine kıyasla üç sandalye daha az kazanmıştır. Partinin 
Senato'da üç, Avrupa Parlamentosu'nda ise bir sandalyesi bulunmaktadır. [kaynak] 

Hayvanlar İçin Parti, hayvanların, doğanın ve çevrenin refahını ekonomik büyümenin ve kısa 
vadeli hedeflerin üzerinde tutan bir siyasi partidir.kısa vadeli çıkarlar. Sürdürülebilirlik, 
hayvan hakları ve iklim adaletine vurgu yaparak, hem insanlar hem de hayvanlar için 
yaşanabilir bir dünya anlamına gelen ekosentrik bir bakış açısını tercih etmektedir. 

Hayvanlar için Parti, büyük kirleticileri sınırlandırarak, fosil sübvansiyonlarını durdurarak iklim 
ve doğa kriziyle radikal bir şekilde mücadele etmek istiyor Fosil sübvansiyonlarının 
durdurulması ve Hollanda'nın bir an önce iklim-nötr hale getirilmesi. Hayvancılık en az %75 
oranında azaltılmalı, tarım zehirden arındırılmalı ve gıda üretimi bitkisel ve organik üretime 
kaydırılmalıdır. Hayvan hakları anayasal bir temele oturtulmalı ve avcılık, kürk ve mega ahırlar 
gibi hayvan dostu olmayan uygulamalara son verilmelidir. Doğaya öncelik verilir: daha fazla 
orman, biyoçeşitliliğin restorasyonu ve temel haklar olarak temiz su ve hava. Parti, refahın 
ekonomik büyümeden daha önemli olduğu, israfın olmadığı döngüsel bir ekonomiye 
bağlıdır. Uluslararası alanda iklim adaletini, hayvan dostu ticareti ve dünya çapında 
ekosistemlerin korunmasını savunmaktadır. Parti aynı zamanda İsrail'in Filistin'deki soykırım 
ve etnik temizliğine ve Rusya'nın Ukrayna'daki saldırganlığına karşı da kesin bir şekilde 
konuşmaktadır. 

Programın tamamını burada bulabilirsiniz. 

Aşağıda parti programının temalara göre madde madde özeti yer almaktadır. 

AB ve Yurtdışı 

●​ Hayvanlar, doğa ve iklim AB'nin merkezinde olmalıdır - hayvancılık sektörüne yönelik 
sübvansiyonlar kaldırılmalı, daha katı iklim hedefleri (2030'a kadar -%75 emisyon, 
2040'a kadar iklim nötr) ve daha güçlü Avrupa hayvan refahı mevzuatı olmalıdır. 

●​ Adil ticaret olmalı ve zararlı serbest ticaret anlaşmaları durdurulmalıdır - doğaya ve 
insan haklarına zarar veren anlaşmalar yapmıyoruz; ticaret anlaşmaları 
sürdürülebilirlik, biyoçeşitlilik ve hayvan hakları konularında bağlayıcı taahhütler 
içermelidir. 



●​ İnsan hakları ve uluslararası hukukun üstünlüğü korunmalıdır - buna karşı aktif olarak 
hareket etmeliyiz savaş suçları, apartheid ve baskı (örneğin Filistin, Uygurlar, Tibet) 
ve insan hakları ihlallerine yaptırım uygulamak. 

●​ Uluslararası dayanışma ve göç olmalıdır - iklim değişikliği ve yoksulluk gibi göçün 
nedenlerini ele alıyor, mültecilerin adil dağılımını sağlıyor ve Küresel Güney'deki 
ülkeleri borç iptali ve demokratikleşme desteği yoluyla destekliyoruz. 

Göçmenlik ve Entegrasyon 

●​ İnsani karşılama ve hızlı prosedürler, karşılama yerlerine, iyi rehberliğe ve IND'de 
daha kısa bekleme sürelerine yatırım yapılarak sağlanmalıdır. 

●​ Belgesiz göçmenler ("belgesiz göçmenler") suç sayılmamaktadır. Aynı şey onlara 
yardım eden insanlar için de geçerlidir. 

●​ Mültecilerin adil barınma, eğitim, dil kursları, iş ve sağlık hizmetlerine erişimlerinin 
sağlanması suretiyle topluma tam olarak entegre olabilmeleri sağlanmalıdır. 

●​ Uluslararası Çocuk Hakları Sözleşmesi'nde (CRC) belirtilen çocuk hakları Yabancılar 
Yasası'nda yer almaktadır. Kök salmış çocuklar sınır dışı edilmeyecek ve oturma izni 
alacaklardır. 

Halk Sağlığı ve Bakımı 

●​ Muafiyet kaldırılacaktır. Gelire bağlı katkı payı artar. Bu şekilde bakım parası gereksiz 
hale gelecek ve aşırı maliyet korkusuyla bakımdan kaçınma önlenecektir. Örneğin 
WMO'da olduğu gibi kendi katkı payı da kronik hastalar için kaldırılacaktır. 

●​ Herkesin sağlıklı bir yaşam ortamı hakkı vardır: temiz hava, temiz toprak ve temiz su. 
DSÖ'nün hava kalitesi standartları 2030 yılından itibaren zorunlu olacak ve hayvan 
çiftlikleri ile yerleşim merkezleri, okullar ve kreşler arasındaki asgari mesafe için yasal 
standartlar getirilecektir. PFAS uygulaması ve kullanımı tamamen yasaklanacaktır. 

●​ Sağlık hizmetlerinde aşırı piyasa güçleri tersine çevrilmelidir. Sağlık hizmetleri 
maliyetleri adil bir şekilde paylaşılmalıdır: en güçlü omuzlar en ağır yükü taşımalıdır. 
Sağlık çalışanlarına makul ücretler ödenmelidir. 

●​ Belediyeler, sosyal yardım kuruluşları, bakım sağlayıcılar, gönüllüler ve yakınları 
arasındaki işbirliğinin kilit önem taşıdığı önleme ve düşük eşikli hizmetlere güçlü bir 
şekilde odaklanılmaktadır. 

Eğitim ve Bilim 

●​ İş yükünün azaltılması, öğretmenlere çalışmaları üzerinde daha fazla yön verilmesi, 
ekstra gelişim fırsatları yaratılması, daha yüksek maaşlar ve daha küçük sınıf 
mevcutları için öğretmenlere ve okullara yapısal yatırımlar yapılmalıdır. 

●​ Uygun, erişilebilir ve kapsayıcı eğitim temel bir değerdir. Çocuklara, özelleştirme 
hakkı da dahil olmak üzere, bir okulda gelişmeyi öğrenme hakkı verilir. Öğrencilerin 



uygun desteği zamanında alabilmeleri için eğitim, belediyeler ve gençlerin refahı 
arasındaki bağlantı güçlendirilir ve kolaylaştırılır. 

●​ Okullar %100 organik ve bitkisel kaynaklı sağlıklı yemekler sunmalıdır. Okullar sağlıklı, 
hayvan dostu ve sürdürülebilir gıdalara odaklanmalıdır. Okul sütü programlarına son 
verilmelidir. 

●​ Eğitim herkes için erişilebilir olmalıdır. Temel hibe artırılacak, öğrenim ücretleri 
keskin bir şekilde düşürülecek ve tüm öğrenciler ve eğitim programları için aynı 
olacaktır. Öğrenciler için ov-kart (mbo, hbo ve üniversite) bir hediyeye 
dönüştürülecek ve öğrenci öğrenim gördüğü sürece geçerli kalacaktır. 

Ekonomi ve Devlet 

●​ Ekonomi, hayvanlar, insanlar ve gezegen için çalışmalı, onların zararına değil. 
Hollanda'da faaliyet gösteren uluslararası şirketler de dahil olmak üzere, şirketler için 
yasal bir özen ve iklim yükümlülüğü olmalıdır. Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) yerine, 
Geniş Refah Monitörünü politikada yol gösterici ilke haline getireceğiz. 

●​ Sağlık, eğitim ve toplu taşıma gibi kamu hizmetlerindeki aşırı piyasa güçleri tersine 
çevrilmelidir. Kamu hizmetleri herkes için vardır ve kar teşviklerine bağlı olmamalıdır. 

●​ Vergi yükü işgücünden kaynak tüketimi ve kirliliğe kaydırılmalıdır. En büyük varlıklar 
için bir iklim vergisi, sık uçanlar için artan oranlı bir uçuş vergisi ve çevreye zarar 
veren işlemler için bir hediye vergisi olacaktır. Sağlıklı ve iklim dostu davranışlar daha 
az vergilendirilecektir. 

●​ Politikalar güvenilir, etkili ve doğrulanabilir olmalıdır. Bilimsel kanıtlama, doğruluk 
kontrolü, bilgi paylaşımı ve değerlendirme her politika döngüsünün düzenli parçaları 
haline gelir ve örneğin ürünlerin zararlılığı konusunda şüphe uyandırmayı amaçlayan 
araştırmalar eleştirel bir şekilde değerlendirilir. Hükümet, başlangıç noktası olarak 
vatandaşlara güvensizlikten güvene doğru bir kültür değişimine yatırım yapar. 

Çevre ve İklim 

●​ Emisyonların ve kirliliğin radikal bir şekilde azaltılması gerekmektedir. GSYH'nin %5'i 
iklim ve doğa kriziyle mücadeleye ayrılmalıdır. Hollanda, başlangıç noktası 2030 
olmak üzere, mümkün olan en kısa sürede iklim nötr olma rotasını belirlemelidir. 

●​ Fosil sübvansiyonları (tarımsal sübvansiyonlar dahil) derhal sona erecektir. Serbest 
bırakılan para, çiftçilerin daha organik, bitki temelli bir gıda sistemine geçmelerine 
yardımcı olmak ve yenilenebilir enerji ve enerji tasarrufuna yatırım yapmak için 
kullanılacaktır. 

●​ Azot, CO₂ ve hayvanların çektiği acıları azaltmak için yoğun hayvancılık radikal bir 
şekilde küçülmelidir. Biyo-endüstride yetiştirilen ve öldürülen toplam hayvan sayısı 
önümüzdeki iki yıl içinde en az yüzde 75 oranında azalmalıdır. 

●​ Hollanda mümkün olan en kısa sürede tamamen döngüsel bir ekonomi için 
çalışmaktadır ve 2030 yılına kadar en az %50 döngüsel olacaktır. Çin'den ucuz 
ürünlerin ithalatı, kısmen 'ultra hızlı moda' karşıtı bir yasa ile engellenecektir. 



Hammadde kullanımını azaltmak için bağlayıcı yükümlülükler içeren bir Emtia Yasası 
olacaktır. 

Varlık güvenliği ve barınma 

●​ İpotek faiz indirimi giderek artan bir eşitsizlik yaratmaktadır ve bu nedenle ulusal 
ipotek garantisinin (NHG) üzerindeki tutarlar için hızlandırılmaktadır. Aynı zamanda, 
en az yüzde 40 sosyal kira, konut birliği evlerinin yenilenmeden satılmaması ve 
kiraların dondurulması yoluyla konutların yeniden karşılanabilir hale getirilmesi için 
çaba sarf edilmektedir. 

●​ Hayvancılıkta yetiştirilen ve öldürülen hayvan sayısında %75'lik bir azalma tercih 
edilerek, çok sayıda tarım arazisi ve tarımsal bina konut için serbest bırakılacaktır. 
Hem yeni konut alanı yaratmak hem de mevcut binaları (boş ofis binaları gibi) daha 
iyi kullanmak için bir Konut Delta Planı olacaktır. 

●​ Konut stokunun sürdürülebilirliği için hesap verilebilir hedefler içeren net bir plan 
olacaktır. Konut stoku 2030 yılına kadar enerji-nötr olacaktır. Tüm yeni binalar 
döngüsel, gazsız, doğayı kapsayan, en azından enerji-nötr ve mümkünse enerji-pozitif 
olacaktır. Doğayı kapsayan yalıtım ve sürdürülebilirlik finansal olarak daha cazip hale 
gelecektir. 

●​ Erken sinyal verme, finans konusunda zorunlu eğitim, "Şimdi Al Sonra Öde "nin 
yasaklanması ve her belediyede erişilebilir borç ertelemesi üzerinde çalışarak 
semptomların giderilmesi yerine yoksulluğun önlenmesine yatırım yapmalıyız. 

Diğer 

●​ Hayvan hakları tanınacak ve Anayasa'da yer alacaktır. Hayvanlar için bir Bakanlık 
kurulacak ve ilgili tüm hükümet kararları hayvanların çıkarları üzerindeki etkileri 
açısından test edilecektir. Hayvanlar Kanunu, hayvanın içsel değerinin ve hayvanların 
doğal davranışlarının artık ekonomik çıkarlar için bir kenara itilemeyeceği gerçek bir 
hayvan koruma kanunu haline gelecektir. 

●​ YZ, ekolojik sınırlara, insan haklarına, hayvan refahına ve sosyal adalete açık bir 
şekilde dikkat edilerek hızla kamu ve demokratik kontrol altına alınmalıdır. Hem 
ulusal hem de Avrupa hükümetlerine, hem YZ altyapısı (veri merkezleri gibi) hem de 
teknolojinin kendisinin tasarımı ve düzenlenmesi üzerinde kontrol verilmelidir. 

●​ Uygun bir bütçe ile güçlü LGBTQA+ güçlendirme politikaları olacaktır. LHBTIQA+ renkli 
kişiler veya iki kültürlü ve iki dilli kişiler gibi çeşitli gerekçelerle ayrımcılıkla mücadele 
etmeye özellikle dikkat ediyoruz. dini geçmiş. Herkes, yaşı veya cinsiyet kimliği ne 
olursa olsun, kimliğinin yasal olarak tanınması hakkına sahiptir. 

●​ Teknoloji şeffaf, kontrol edilebilir olmalı ve insanlara, hayvanlara, doğaya ve 
demokrasiye hizmet etmelidir, asla kar veya güce değil. Açık ve güvenli dijital 
altyapıya yatırım yapılmalı, Büyük Teknolojiye olan bağımlılığımız azaltılmalı ve hayati 
sistemlerde her zaman analog bir geri dönüş seçeneği olmalıdır. Resmi cinsiyet kaydı 
mümkün olan her yerde kaldırılacaktır. 

 


